
    

 

 

  

  

 

 

 

 

 

   

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

田原市地域子育て支援センター 

さくらルーム（すくっと内）℡23-1510 

 

🔘                    🔘

《 出張子育てひろば 》 

さくらルーム・なのはなルームの保育士が出向

いて、『出張子育てひろば』を開催します。3 歳

までのお子さんが楽しめるおもちゃを用意して

います。地域に関係なく利用できますので、パパ、

ママ、じいじ、ばあば、誰とでもお気軽に遊びに

来てください。 

会場及び開催日：泉 市 民 館 3日・17日 

童浦市民館 10日・24日 

※17日は、家庭相談員さんが来ます。 

時   間  ：9:30～11:00 

対   象  ：概ね 3 歳までのお子さんと 

その保護者 

🔘                      🔘  

 

開催日時 内容 予約 

10/7(火) 
10:30～
11:30 

スマイルミーティング 

『あそびのチカラ』 
不要 

10/20(月) 
10:00～ 
11:00 

子育て講座 
『ハロウィン 

リトミック』 

10/6(月) 

9:00～ 

10/27(月) 

9:30～
10:15 

キッズサロン 1 部 
『ハロウィン運動会』 

10/13(月) 
9:00～ 

10/27(月) 
10:30～
11:15 

キッズサロン 2 部 
『ハロウィン運動会』 

10/13(月) 
9:00～ 

10/30(木) 
10:00～ 
10:30 

さくらルーム誕生会 不要 

 

誕生日カードについて 
23 日(木)・24 日(金)・27 日(月)・28 日(火) 

に手形が押せます。事前に作成したカードは、 

誕生会の当日にお渡しします。 

 

誕生会に参加できない方は、

誕生日カードだけを持ち帰る

こともできるよ♪ 


